

anlaşıldıktan sonra bulunanlar ile imza altına alındı. Bu döküman zaten darbenin Recep Tayyip Erdoğan tarafından bilindiğine dair bu delil niteliğindeki döküman. Artı bir diğer aklımı kurcalayan 15 Temmuz darbe girişimi araştırma komisyonu TBMM'nin bilgi belge talebinde geçen bazı cümleler. Ne diyor, MİT raporunda şunu söylüyor. Ayrıca diyor teşkilat personeli tarafından gerekli teçhizat ve donanım ile birlikte 15-16 Temmuz 2016 da darbeciler tarafından özellikle hedef alınan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Başbakanlık, Çankaya Köşkü, sayın Cumhurbaşkanının İstanbul Kısıklı'daki konutu ve çalışma ofisinin bulunduğu Huber Köşkünün emniyete alınması için destek sağlanmış. Söz konusu kritik noktalara taşınan etkili silahlarla taşınan caydırıcı atışlarla hava araçlarının alçak uçuşları ile iniş, indirme yapmaları engellenmiştir. Nitekim darbeci unsurlar tarafından kullanılan savaş uçaklarının Gölbaşı'ndaki emniyet müdürlüğü. Devam ediyor, bir şeyler söylüyor. Alınan onay akabinde, düzeltiyorum okuyayım orayı. Gölbaşı'ndaki emniyet müdürlüğü havacılık daire başkanlığı, özel hareket daire başkanlığı ve ulaştırma başkanlığı, TÜRKSAT tesislerini hedef alması üzerine, ilgili teşkilat personeli hava savunma unsuru içeren yeni silah



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden ed9ofsh - QJJZnJW - Y0Wn3lx - tGBXQI= ile erişebilirsiniz

kombinasyonu ile sahada bulunması, görev yapması talimatı verilmiştir. Hava savunma unsuru içeren yeni silah kombinasyonu. Bu 1 günde elde edilecek bir şey değil yani 15-16 Temmuzda. Bu özellikle sorgulanması gereken bir durum. Bu hava savunma hava kuvvetlerinin görevi. Bu kiminle koordine edilmiş, hangi yazışmaya dayanılarak MİT'e de verilmiş. Orada öyle bir kaos oluşur ki kendi uçaklarımızı vururuz, tabi özellikle vurmak istemiyorsak. MİT neye dayanarak hava savunma sistemleri temin etmiş. Sayın Başbakan'dan olay alınmış ve Ankara hava sahasının tüm uçuşlara kapatılması talep edilmiştir. Bilare sayın Başbakan hava sahasının izinsiz uçuşlara kapatılacağını açıklamıştır. Şuursuzluk burada, evet uçuşlara kapandı. Ee haberimiz var mı, uçan personelin uçuşa kapandığından haberi var mı. Masum terörle mücadele hareketi kapsamında uçuşa kalksın pilot, aşağıdan da hava sahasını kapattık desin MİT, sanki kontrol kendisinde. Ondan sonra uçakları indirsin. Ney, evet yazılan senaryoya birkaç uçak düşürelim, halkın moralini düzeltelim demi, hain darbecileri vurmuş izlenimi verelim. Benim aklıma gelen bu, başka bir şey düşünmüyorum. Ne olacak, vurulan pilot gelip burada kendisini savunup anlatamayacak nasıl olsa, geçmiş olsun. Sahaya inerse vatandaş parçalayacak, zaten hayatta kalırsa mahkemede yine bir şeyler anlatırdı, ona da herhalde buralara gelmesine müsaade edilmezdi yani. Alınan onay akabinde hava savunma füzeleri teşkilat personeli tarafından MİT Müsteşarlığı Yenimahalle yerleşkesi ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde ateşlenerek kullanılmıştır. Bir de kullanılmış. Bunlar 1 günde kurulacak sistemler değil yani. Bunlar Hava Kuvvetleri Komutanlığı ile koordine edilmeden alınmaz. Bırakın koordine edilmesini, bu sistemleri kullanmak sadece hava kuvvetlerinin yetkisindedir. Bunları araştırmanız gerekir, nereden, ne için, ne zaman almışlar, amaçları neydi. Darbe gecesi ve takip eden süreçte MİT Müsteşarlığı, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin yanı sıra Başbakanlık köşkü, sayın Cumhurbaşkanının çalışma ofisinin bulunduğu Huber Köşkü ve İstanbul konusunda da hava savunma füzeleri, anti tank silahları, uçaksavarlar ile birlikte 24 saat esasına göre tertibat alınmıştır. Ben ısrarla hava savunma sistemini hangi yazışma, hangi kontrol, hava kuvvetleri ile hiçbir bağlantı olmadan neye dayanarak kullanabildiklerini araştırmanızı talep ediyorum. Talep etmiyorum söylüyorum, zaten araştırmıyorsunuz da. Sizden bir talebim yok bunun için. Ayrıca MİT Müsteşarı darbenin yaşandığı gece İçişleri Bakanı, Emniyet Genel Müdürü ve Özel Kuvvetler Komutanı ile telefonda sürekli temas kurmak suretiyle. Yani MİT Müsteşarı Özel Kuvvet Komutanı ile ne temas kuruyor yani. Sürekli temas kuruyor yani. Biliyor Zekai Aksakallı'nın o gece neler